2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2017 № 43
	О внесении изменений в Административный регламент предоставления отделом опеки и попечительства комитета по образованию Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области государственной услуги, переданной на муниципальный уровень «Выдача разрешения на изменение имени ребенка, не достигшего возраста 14 лет, а также на изменение присвоенной ему фамилии на фамилию другого родителя»

В соответствии с Порядком разработки и утверждения Административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 06.06.2012 № 700 (в редакции постановления от 12.11.2012 № 1515), Уставом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления отделом опеки и попечительства комитета по образованию Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области государственной  услуги, переданной  на муниципальный уровень ««Выдача разрешения на изменение имени ребенка, не достигшего возраста 14 лет, а также на изменение присвоенной ему фамилии на фамилию другого родителя», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 26.06.2012 № 820 (в редакции постановлений от 19.12.2013 № 1595, от 24.11.2015 № 1359, от 24.06.2016 № 739), изменения, заменив в пункте 1.3.1 слова «Адрес Интернет-сайта Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области: http://www.admin-safonovo.ru» словами «Официальный сайт Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области http://www. safonovo-admin.ru; адрес электронной почты: safonovo@admin-smolensk.ru».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области.

3. Считать настоящее постановление неотъемлемой частью постановления Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 26.06.2012 № 820 (в редакции постановлений от 19.12.2013 № 1595,        от 24.11.2015 № 1359, от 24.06.2016 № 739).
Глава муниципального образования
«Сафоновский район» Смоленской области

В.Е.Балалаев